
令和２年３月２７日 

 

各   位 

 

福泉信用組合 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う休日融資相談の休止について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、３月２９日（日）

および４月５日（日）の休日融資相談を休止させていただきます。 

今後の予定につきましては、随時、ホームページにてお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、

お願い申し上げます。 

 なお、融資相談は職場訪問にて対応させていただきますので、お気軽にご

連絡ください。 

 

【 連 絡 先 】 

福 泉 信 用 組 合 

☎０７７６‐２１‐８４１２ 


